1

Периодическое печатное издание

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИНСАР»

№ 13                                               от 15 декабря  2023 г.

Содержание номера:

	1
	Решение Совета депутатов городского поселения Инсар от 15.12.2023г. № 23   «Об утверждении Генерального плана
городского поселения Инсар Инсарского муниципального района Республики Мордовия»

	Стр.2

	2
	Решение Совета депутатов городского поселения Инсар от 15.12.2023г. № 24   «Об утверждении Правил землепользования и
застройки  городского поселения Инсар Инсарского  муниципального района Республики Мордовия

	Стр.3

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СЕМНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИНСАР  ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
г. Инсар
от  15 декабря   2023 г.			                                                                       № 23

Об утверждении Генерального плана
городского поселения Инсар Инсарского
муниципального района Республики Мордовия

           В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ч. 4  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Инсар, с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний,

Совет депутатов городского поселения Инсар РЕШИЛ:

          1.Утвердить Генеральный план городского поселения Инсар Инсарского муниципального района Республики Мордовия (прилагается).
      2. Администрации городского поселения Инсар опубликовать Генеральный
план городского поселения Инсар Инсарского муниципального района Республики Мордовия  на официальном сайте городского поселения Инсар  и в ФГИС ТП в 10-ти дневный срок со дня утверждения.
           3. Решение Совета депутатов городского поселения Инсар  от  27 декабря 2011 года  № 14  от  «Об утверждении Генерального плана  городского поселения Инсар»  считать утратившим силу.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения
Инсар Инсарского муниципального
района Республики Мордовия                                                   Н.И.ПАРШУТКИН

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СЕМНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИНСАР  ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г. Инсар
от 15 декабря   2023 г.			                                                                       № 24

Об утверждении Правил землепользования и
застройки  городского поселения Инсар Инсарского
муниципального района Республики Мордовия

           В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Инсар, с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний,

Совет депутатов городского поселения Инсар РЕШИЛ:

          1.Утвердить Правила  землепользования и застройки городского поселения Инсар Инсарского муниципального района Республики Мордовия (прилагается).
    2. Администрации городского поселения Инсар опубликовать Правила
землепользования и застройки  городского поселения Инсар Инсарского муниципального района Республики Мордовия  на официальном сайте городского поселения Инсар  и в ФГИС ТП в 10-ти дневный срок со дня утверждения.
          3. Решение Совета депутатов городского поселения Инсар  от  27 декабря 2011 года  № 14  от  «Об утверждении Правил землепользования и застройки  городского поселения Инсар»  считать утратившим силу.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения
Инсар Инсарского муниципального
района Республики Мордовия                                                   Н.И.ПАРШУТКИН